
 
MAP vzdělávání ORP ŠUMPERK 

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000346 

 

MAS Šumperský venkov z. s. a MAS Horní Pomoraví o. p. s. 

Vás zvou na přednášku 

 

Význam adaptačních kurzů 

 

Termín a místo konání: 

20. 2. 2018, 15:00 – 17:00 

ZŠ Vrchlického 22, Šumperk 

 

Přednášející:  

Bc. Jana Kirschner Kostelniková  

„Adaptační program pro dvouleté děti“ 

Pro dvouleté děti i jejich rodiče nabízíme speciální adaptační program, který pomůže dítěti 

rychleji si navyknout na nové prostředí, děti i návyky.  

 

Mgr. Roman Lipavský  

„Adaptační kurzy – přechod mezi 1. a 2. stupněm ZŠ“ 

Žáci si nedovedou poradit s problémy, které souvisí s přechodem mezi 1. a 2. stupněm ZŠ. 

Problémy se začínají objevovat již na počátku 6. třídy se vstupem do nového kolektivu. 

 

Vhodné zejména pro vedoucí pracovníky škol a pedagogické pracovníky MŠ/ZŠ 

Uzávěrka přihlášek: 19. 2. 2018 

 

Závazné přihlášky zasílejte nejpozději do termínu uzávěrky e-mailem! 

    Těšíme se na Vaši účast 

 

Bronislava Janíčková  

janickova@sumperskyvenkov.cz,  +420 776 732 646 


